PAGE
2

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	ЙĚПРЕÇ РАЙОНĚН

ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ
ЙЫШĂНУ

         11.04.2011 г.      6  №
Йěпреç поселокě

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ИБРЕСИНСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ

 11.04.2011        № 6
поселок Ибреси

О внесении изменений в Решение

Собрания депутатов Ибресинского

района от 04.10.2005 г. № 32 «Об

утверждении Положения о

финансовом отделе администрации

Ибресинского района Чувашской Республики»

          В  соответствии с федеральным Законом от 08 мая 2010 года № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений», в целях приведения в соответствие с действующим законодательством Собрание депутатов Ибресинского района решило:

1. Внести в Решение Собрания депутатов от 04 октября 2005 года № 32 «Об утверждении Положения о финансовом отделе администрации Ибресинского района Чувашской Республики» следующие изменения:

в разделе III «Функции»:
а) абзац шестой пункта 3.1.2 изложить в следующей редакции:

«сводную бюджетную роспись бюджета Ибресинского района Чувашской Республики»;

б) в абзаце втором пункта 3.1.11 слова «республиканского бюджета Чувашской Республики» заменить словами «бюджета Ибресинского района Чувашской Республики»;
в) пункт 3.1.28 изложить в следующей редакции:

«Дает письменные разъяснения по вопросам применения Положения о вопросах налогового регулирования, отнесенных законодательством Российской Федерации о налогах и сборах к ведению органов местного самоуправления»;
г) в абзаце тринадцатом пункта 3.1.30 слова «отделение по Ибресинскому району Управления Федерального казначейства по Чувашской Республике» заменить словами «территориальный орган Федерального казначейства»;
д) абзац пятнадцатый пункта 3.1.30 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ибресинского района  -

Председатель Собрания депутатов

Ибресинского района                                                                      А.А.Яковлев